

Bjerringbro Stålkonstruktion ApS

Baldersvej 11, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 29 01 00 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

Kaj Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerringbro Stålkonstruktion ApS
Baldersvej 11
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 29 01 00 21
Stiftet: 23. september 2005
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Vestergaard

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fabrikation af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 132.946 kr. mod 100.941 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.170.349 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende under hensyntagen til markedsforholdene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.427.363	1.610.056
1 Personaleomkostninger	-1.082.556	-1.291.709
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-102.707</u>	<u>-122.239</u>
Driftsresultat	242.100	196.108
Andre finansielle indtægter	0	13.572
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.834</u>	<u>-78.053</u>
Resultat før skat	171.266	131.627
2 Skat af årets resultat	<u>-38.320</u>	<u>-30.686</u>
Årets resultat	132.946	100.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>32.946</u>	<u>941</u>
Disponeret i alt	132.946	100.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	1.766.202	1.847.631
4 Driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.766.202</u>	<u>1.847.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.766.202</u>	<u>1.847.631</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>49.400</u>	<u>51.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>49.400</u>	<u>51.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.424	632.386
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	9.000
Andre tilgodehavender	27.220	27.000
Periodeafgrænsningsposter	44.792	75.341
Tilgodehavender i alt	<u>994.436</u>	<u>743.727</u>
Likvide beholdninger	<u>223.344</u>	<u>363.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.267.180</u>	<u>1.158.429</u>
Aktiver i alt	<u>3.033.382</u>	<u>3.006.060</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
	200.000	200.000
6 Overført resultat	870.349	837.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.170.349	1.137.403
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	30.000
Hensatte forpligtelser i alt	33.000	30.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.085.859	1.192.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.085.859	1.192.692
7 Gældsforpligtelser	108.000	104.000
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	63.500	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.201	181.789
Selskabsskat	29.320	12.462
Anden gæld	380.153	338.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.174	645.965
Gældsforpligtelser i alt	1.830.033	1.838.657
Passiver i alt	3.033.382	3.006.060
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	966.613	1.139.484
Pensioner	41.614	56.064
Andre omkostninger til social sikring	11.549	12.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.780</u>	<u>83.921</u>
	<u>1.082.556</u>	<u>1.291.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.320	25.686
Regulering af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>38.320</u>	<u>30.686</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Bygninger		
Kostpris primo	<u>2.442.878</u>	<u>2.442.878</u>
Kostpris ultimo	<u>2.442.878</u>	<u>2.442.878</u>
Afskrivninger primo	-595.247	-513.818
Årets afskrivninger	<u>-81.429</u>	<u>-81.429</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-676.676</u>	<u>-595.247</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.766.202</u>	<u>1.847.631</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	609.507	609.507		
Kostpris ultimo	609.507	609.507		
Afskrivninger primo	-609.507	-592.781		
Årets afskrivninger	0	-16.726		
Afskrivninger ultimo	-609.507	-609.507		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende produktion til salgsværdi	0	86.764		
Aconto faktureret	-63.500	-86.764		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-63.500	0		
Der indregnes således:				
Indregnes under omsætningsaktiver	0	9.000		
Igangv. arb. for fremmed regning (Modt. forudbet.)	-63.500	0		
Indregnes under kortfristede gældsforpligtelser	0	-9.000		
	-63.500	0		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	837.403	836.462		
Overført ifølge resultatdisponering	32.946	941		
	870.349	837.403		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	108.000	614.000	1.193.859	1.296.692
	108.000	614.000	1.193.859	1.296.692

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.194 tkr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.766 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 400 tkr. til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i goodwill samt driftsmateriel og inventar med en samlet regnskabsmæssig værdi på 0 tkr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 28996047 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.